
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č.j. 0441/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3.
^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

^ázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
ČO: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
^rávní forma: Společnost s ručením omezením
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen: Marek Košarišťan, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 2



Dodatek č. 1 k SoD č. 0441/2019/01/1050

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0441/2019/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1

SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný
rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.8. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH 417.899,64 Kč
DPH 21 % 87.758,92 Kč
Cena vč. DPH 505.658,56 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29.10. 2019
usnesením č. 639/RMČ/2019.

V Praze dne: ř5. 11, 2019

jednatel

str. 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY příloha č. 1
Kód; 136/2019
Stavba: „Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“
KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 14 Datum: 15.10.19

Zadavatel; 1C: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 353 199,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 353 199,64

iazba daně Základ daně Výše daně
DPh základní 21,00% 353 199,64 74 171,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

jcena s DPH V CZK 427 371,561

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

136/2019

„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“

Praha 14 Datum: 15.10.2019

Městská část Praha 14 
KVS stavební, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

i Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 353 199,64 427 371,56

136/2019 Vcp na akci cyklomagistrála 353 199,64 427 371,56

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 199,64 427 371,56

strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 136/2019

Stavba: „Severovýchodní cyklomagistrála- etapa 6.3“
Místo: Praha 14 Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. Zpracovatel:

i Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 353 199,64 427 371,56

136/2019 Vcp na akci cyklomagistrála 353 199,64 427 371,56

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 199,64 427 371,56

strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Severovýchodní cyklomagístrála - etapa 6.3‘

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 14 Datum: 1 5.10.2019

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 353 199,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 353 199,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 353 199,64 21,00% 74 171,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

ICena s DPH V CZK 427 371,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“

Místo: Praha 14

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Městská část Praha 14 
KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2019

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

353 199,64

353 199,64 

24 180,00 

71 139,00 

257 880,64

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

353199,64

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“

Místo: Praha 14 Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 353 199,64

HSV - Práce a dodávky HSV 353 199,64

1 - Zemní práce 24 180,00

5 - Komunikace pozemní 71 139,00

998 - Přesun hmot 257 880,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353199,64

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:
„Severovýchodní cyklomagistráia - etapa 6.3“

Místo; Praha 14

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2019

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 353 199,64

D HSV Práce a dodávky HSV 353 199,64

D 1 Zemní práce 24 180,00

111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do \ 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 j
m2 200,000

í
46.70| 9 340,00 CS ÚRS 2019 02

2 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km Ď kmene \

do 100 mm | m2 200,000 60,40! 12 080,00 CS ÚRS 2019 02

3 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění do 5000 m | 
ZKD 1000 m i m2 2 000,000 1,38 i 2 760,00 CS ÚRS 2019 02

vv

D 5
4 I kI569711111 

vv 
vv

D 998

200,000*10

Komunikace pozemní

2 000,000

Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 50 mm I m2 M 031,000
71 139,00

69,00!
2062*0,25*2
Součet

Přesun hmot

1 031,000 

1 031,000

71 139,00 jCS URS 2019 02

257 880,64

□
!

5 1 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na 
vzdálenost do 50 m

t 85,100 294,00!
1

25 019,40 CS ÚRS 2019 02

6 1 K 998229121
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro 
pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 
50 m

t 3 424,430 68,001 

i

232 861,24 CS ÚRS 2019 02

85,10*40,24 3424.430

Strana 3 z 3

SOUPIS prací

stavba:
„Severovýchodní cyklomagistráia - etapa 6.3“

Místo; Praha 14 Datum: 15.10.2019

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Ty Cena celkem
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

p [CZK]

Náklady soupisu celkem 353 199,64

D HSV Práce a dodávky HSV 353 199,64

D 1 Zemní práce 24 180,00
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do \ í

111201101 m2 200,000 46.70| 9 340,00 CS ÚRS 2019 02100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 j

Vodorovné přemístění křovin do 5 km Ď kmene \
2 K 162301501 do 100 mm | m2 200,000 60,40! 12 080,00 CS ÚRS 2019 02

Příplatek k vodorovnému přemístění do 5000 m |
3 K 162702119 1,38 iZKD

1000 m i m2 2 000,000 2 760,00 CS ÚRS 2019 02

vv 200,000*10 2 000,000

D 5 Komunikace pozemní 71 139,00
4 I kI569711111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 50 mm I m2 M 031,000 69,00! 71 139,00 jCS URS 2019 02?
vv 2062*0,25*2 1 031,000
vv Součet 1 031,000

D 998 Přesun hmot 257 880,64
! Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s

5 1 K 998229111 krytem z kameniva, betonu,živice na t 85,100 294,00! 25 019,40 CS ÚRS 2019 02
vzdálenost do 50 m 1

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro
6 1 K 998229121 pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD t 3 424,430 68,001 232 861,24 CS ÚRS 2019 02

50 m i
85,10*40,24 3424.430

Strana 3 z 3



Cenová nabídka
Zhotovitel: Objednatel

KS
KVS stavební, s.r.o. Městská část Praha 14Kolbenova

616/34,190 00 Praha 9 Bratří Venclíků 1073, 19821 Praha 9IČ/DIČ:
28982703/CZ28982703 IC/DIC:00231312/CZ00231312STAVEBNÍ

S.r.o. Tel.:
Základní údaje o akci

Název akce: Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3.
Věc: Dodávka a montáž city bloc

Adresa; Katastrálních území Kbely, Hloubětín, Kyje a Satalice

Položkový rozpočet
PČ Popis MJ Množství J.cena (aK) Cena celkem (CZK)

1 CTB 501/š - City Bloc 1 = 2m běžný díl ks 11,00 3 200,00 Kč 35 200,00 Kč

2 Doprava včetně doby na osazování - auto s rukou 2x kpl 2,00 12 000,00 Kč 24 000,00 Kč

3 HZS - pomocný dělník při osazení (2 dělníci) h 12,00 250,00 Kč 3 000,00 Kč

4 Kompletační činnost soubor 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Cena bez DPH Celkem : 64 700,00 Kč
DPH : 15%
DPH : 21% 13 587,00 Kč

Cena s DPH Celkem : 78 287,00 Kč

Termín realizace: neprodleně po zaslání objednávky Nabídku za KVS stavební, s.r.o. vypracoval:
HředpoKiaciana Marek Košaríšťan
doba plnění: 14 dní

razítko, podpis
Platnost nabídky; 30 dní V Praze Dne: 17.10.2019


